宝胜科技创新股份有限公司关于完成收购山东合浩 通电缆有限公司 60%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2012年6月28日召开的公司第四届董事会第二十一次会议审议通过了《关 于收购山东合浩通电缆有限公司60%股权议案》,公司决定收购山东合浩通电缆 有限公司60%股权,同时由山东合浩通电缆有限公司收购济南宝胜鲁能电缆有限 公司 100%股权, 详见 2012 年 6 月 29 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》 和《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上的公告,公告编号 2012-022 号。2012 年 7 月 18 日, 宁阳县工商行政管理局向宝胜(山东) 电缆有 限公司核发了注册号为 370921000000131-1 的《企业法人营业执照》。2012 年 7 月 26 日, 济南市工商行政管理局向济南宝胜鲁能电缆有限公司核发了注册号为 370100000000082的《企业法人营业执照》。上述收购事项已经完成,"山东合 浩通电缆有限公司"更名为"宝胜(山东)电缆有限公司",本公司成为持有宝 胜(山东)电缆有限公司60%股权的股东,宝胜(山东)电缆有限公司成为持有 济南宝胜鲁能电缆有限公司100%股权的股东。

特此公告。

宝胜科技创新股份有限公司董事会

2012年8月2日